｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

基隆市政府 書函

受文者：本府採購稽核小組

發文字號：基府稽核貳字第1130205328A號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

檢送本府採購稽核小組「112年度稽核監督常見採購缺失
態樣及改善建議彙整表」1份(如附件)，請查照。
依據行政院公共工程委員會99年5月31日工程稽字第
09900217050號函續辦。

正本：各縣市政府（採購稽核小組）

副本：行政院公共工程委員會(含附件)、本府採購稽核小組

地址：202201基隆市中正區義一路1號
承辦人：薛閔元
電話：02-24201122 分機1509
電子信箱：mindy@mail.klcg.gov.tw

發文日期： 中華民國113年2月2日

主旨：

說明：

電  子  公  文
交  換  章
2024/02/02
12:09:05

第1頁，共1頁

政風處 113/02/02

1133300545